
11-2025 16.10. — 12.11.2025 Das Ringeltaube Produkt-Magazin

Entdecken Sie ausgewählte Produkte aus dem 

Ringeltaube Shop. Exklusiv für Airliner. WWW.RINGELTAUBE.DE 

69,99 €
UVP 89,90 €

RITUALS
Adventskalender 2025,  

24 verschiedene  

P昀氀egeüberraschungen



BEAUTY 32 BEAUTY

2 69,– €
UVP 102,50 € 75,99 €

DIOR
Sauvage EDPS, 60 ml
1 l = 1.150,– €

1 -12% 94,–€
UVP 143,50 € 106,99 €

DIOR
Homme Intense EDPS, 100 ml
1 l = 940,– €

3 -14% 79,10 €
UVP 123,– € 91,99 €

DIOR
Miss Dior EDPS, 50 ml
1 l = 1.582,– €

EXKLUSIVES
ANGEBOT

Ihr Lieblingsduft jetzt  
zum Lieblingspreis. 

Ausgewählte Düfte  
dauerhaft reduziert. 

Bis zu reduziert

45%

DEAL

2 -35% 55,10 €
UVP 107,– € 84,99 €

LANCÔME
La vie est belle EDPS, 50 ml, 
re昀椀llable
1 l = 1.102,– €

4-5 -14% je 79,–€
UVP 121,– € 91,99 €

DIOR
4 J’Adore EDPS, 50 ml 
5 Addict EDPS, 50 ml
1 l = 1.580,– €

Jetzt Newsletter abonnieren und  
keine Aktion mehr verpassen!
RINGELTAUBE.DE/NEWSLETTER
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DEAL

-39 % 53,40 €
UVP 116,60 € 87,99 €

RABANNE
Fame Night Parfum, 50 ml
1 l = 1.068,– €

DEAL

-32 % 44,10 €
UVP 86,60 € 64,99 €

RABANNE
Phantom EDTS, 50 ml
1 l = 882,– €

DEAL

-26 % 55,10 €
UVP 97,– € 73,99 €

GIORGIO ARMANI
Acqua di Giò pour Homme 
EDPS, 50 ml
1 l = 1.102,– €

DEAL

-29 % 52,90 €
UVP 100,– € 73,99 €

GIORGIO ARMANI
Because Its You EDPS, 50 ml
1 l = 1.058,– €

DEAL

-28 % 57,80 €
UVP 104,90 € 79,99 €

HERMÈS
Terre d'Hermès EDPS Intense 
Vetiver, 50 ml
1 l = 1.156,– €

DEAL

-27 % 58,60 €
UVP 100,– € 79,99 €

HERMÈS
Un Jardin sur le Toit EDTS, 50 ml
1 l = 1.172,– €

DEAL

DEAL

1 -45 % 39,90 €

Boss Femme EDPS, 50 ml
1 l = 798,– €

BOSS

UVP 93,60 €        72,99 €

2 -34 % 48,50 €

Boss Bottled EDPS, 50 ml
1 l = 970,– €

BOSS

UVP 95,40 €        73,99 €

3 -39 % 45,20 €

Bottled In昀椀nite EDPS, 50 ml
1 l = 904,– €

BOSS

UVP 95,40 €        73,99 €
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1 -30% 69,90 €
UVP 130,– € 99,99 €

LANCÔME
Trésor EDPS, 100 ml
1 l = 772,– €



FOOD 54 ADVENTSKALENDER

1 64,99 €
UVP 84,90 €

NEU BABOR 
Adventskalender 2025,  

24 Ampullen

2 27,49 €
UVP 29,90 €

NIEDEREGGER
Adventskalender  

›Café Niederegger‹, 525 g
1 kg = 52,36 €

4 45,99 €
UVP 49,99 €

KNEIPP
Adventskalender 2025,  

24 verschiedene  

P昀氀egeüberraschungen

5 15,99 €
UVP 21,95 €

NEU PETERS
Adventskalender ›Das zauber-

hafte Adventszeitlädchen‹, 

300 g
1 kg = 53,30 €3 19,99 €

UVP 22,40 €

NEU NIEDEREGGER
Adventskalender 'Heißge-
tränke' ›Frohes Fest‹, 548 g
1 kg = 22,87 €

6 49,99 €
UVP 59,99 €

NEU POTLUCK
Gewürz-Adventskalender

GET READY
FOR ADVENT

14,99 €
WICKLEIN
Meistersinger Geschenkbox, 
800 g
1 kg = 18,73 €

5,99 €
NEU ADVENTSKALENDER
Motiv-Flugzeug mit Mütze

24,99 €
UVP 34,95 €

NEU PETERS
Advents-Express  
Adventskalender, 300 g
1 kg = 83,30 €

XXL FORMAT

76×43 cm

UVP 12,50 € 8,69 €

FAZER
Box Fazermint, 300 g
1 kg = 21,63 €

-25 %  6,49 €

DEAL

UVP 12,50 € 8,69 €

FAZER
Box Geisha, 295 g 

1 kg = 22,– €

-25 %  6,49 €

DEAL

1-4 -27 % je 7,99 €

1 Milch Schokolade 

2 Dunkle Schokolade 

3 Dunkle Schokolade, Mandel  
4 Milch Schokolade, Haselnuss, 400 g
1 kg = 19,98 €

STARBROOK

UVP ab 15,90 €          10,99 €
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DEAL

3 5,49 €
MARZIPANSTOLLEN
200 g
1 kg = 27,45 €

1 6,29 €
STOLLENKONFEKT
20% Marzipan, 350 g
1 kg = 17,97 €

2  je 4,49 €
MINISTOLLEN
mit 3 Letter Code, 200 g
1 kg = 22,45 €

4 13,99 €
BUTTERSTOLLEN
in Schachtel, 1000 g
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WINE & BAR 76 FOOD

14,99 €
16,49 €

BLOCK HOUSE
Filetsteak, Argentinien, Skin Pack, 
2× 90 g
1 kg = 83,28 €

-22%  8,99 €
UVP 16,90 € 11,49 €

REYPENAER
Käse VSOP 2y, 300 g
1 kg = 29,97 €

19,99 €
21,99 €

BLOCK HOUSE
Bürgermeisterstück, Südamerika, 
1 kg

16,99 €
UVP 19,99 €

NEU POTLUCK
Winterlicher Gewürzmix,  
3er Set, Raclette Gewürz 70 g, 
Fleisch & Braten Gewürz 55 g,
Weißer Glühwein 60 g

1 54,99 €
UVP 79,– € 59,99 €

LANSON
Champagne Le Vintage, 
Frankreich, 0,75 l
1 l = 73,32 €

5 -19%  10,99 €
UVP 14,50 € 13,49 €

LAGHETTO
Lugana DOC, Italien, 0,75 l
1 l = 14,65 €

2 9,99 €
UVP 14,99 € 12,49 €

MENGER KRUG
Sekt Imperial Brut,  
Deutschland, 0,75 l
1 l = 13,32 €

6 15,99 €
UVP 18,90 €

NEU KENDALL  

JACKSON
Vintner’s Reserve  

Chardonnay, Kalifornien, 0,75 l
1 l = 21,32 €

3 -10%  8,99 €
9,99 €

FABELHAFT
Tinto Edition Planes DOC, 
Portugal, 0,75 l
1 l = 11,99 €

7 -15%  13,99 €
UVP 18,50 € 16,49 €

SCHLOSS  

JOHANNISBERG
Gelblack Rheingau Riesling 
QbA, Deutschland, 0,75 l
1 l = 18,65 €

4 -19%  8,49 €
UVP 13,50 € 10,49 €

MASI
Campo昀椀orin IGT, Rosso del 
Veronese, Italien, 0,75 l
1 l = 11,32 €

ELEGANTE WEINE

3 -17%  16,99 €
20,49 €

SAQUELLA
Espresso ›Gran Gusto‹, ganze 
Bohne, 1 kg

1-2 -18% je15,99 €
19,49 €

SAQUELLA
1 Espresso ›Gran Crema‹ 

2 Caffé Crema ›Extra Crema‹, 

ganze Bohne, 1 kg

1-2 -23% je 6,29 €
UVP 10,50 € 8,10 €

ILLY
1 Espresso, normale Röstung 
2 Filter Kaffee, gemahlen, 
250 g Dose
1 kg = 25,16 €
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 BORDWEIN  
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SPECIFIC 
SHOPS *

* Nicht in allen Filialen erhältlich.

27,99 €
29,99 €

BLOCK HOUSE
Rinderhüfte, Uruguay, 1 kg

SPECIFIC 
SHOPS *

SPECIFIC 
SHOPS *

1
2

3 1 2

UVP 9,90 € 6,69 €

TWININGS
1 English Breakfast Tee 

2 Earl Grey Tee,  
200 g Dose
1 kg = 23,45 €

1-2 -30 % je4,69 €

DEAL

1

2



WINE & BAR 98 WINE & BAR

-13%  27,99 €
UVP 34,95 € 31,99 €

IORDANOV
Espresso Martini Liqueur,  
15,1% Vol., 0,7 l
1 l = 22,87 €

10,99 €
UVP 13,95 € 11,99 €

IRON MAIDEN
Darkest Red, Portugal, 0,75 l
1 l = 14,65 €

-20%  7,99 €
UVP 10,95 € 9,99 €

MONT GRAS
Quatro, Chile, 0,75 l
1 l = 10,65 €

-22%  9,99 €
UVP 13,50 € 12,79 €

FINCA LAS MORAS
Los Intocables Black Malbec, 
Argentinien, 0,75 l
1 l = 13,32 €

6,49 €
UVP 8,90 € 7,99 €

FINCA LAS MORAS
DADÁ No.1 Malbec, Argentinien, 
0,75 l
1 l = 8,65 €

3 -18%  6,99 €
UVP 9,90 € 8,49 €

TANK 32
Primitivo IGT Appassimento, 
Italien, 0,75 l
1 l = 9,32 €

3 22,99 €
UVP 28,– € 24,99 €

MARZADRO
Grappa La Trentina Morbida 
Barrique, Italien, 41% Vol., 0,7 l
1 l = 32,84 €

1 -28%  9,99 €
UVP 17,50 € 13,79 €

FRESCOBALDI
Nipozzano Chianti DOCG, 
Italien, 0,75 l
1 l = 13,32 €

1 -10%  17,99 €
UVP 22,– € 19,99 €

MARZADRO
Crema al Pistacchio, Italien, 
17% Vol., 0,7 l
1 l = 25,70 €

2 -13%  6,49 €
UVP 7,99 € 7,49 €

MASSO ANTICO
Negroamaro Salento DOC, 
Italien, 0,75 l
1 l = 8,65 €

2 -12%  29,99 €
UVP 35,90 € 33,99 €

MARZADRO
Grappa Le Diciotto Lune,  
Italien, 41% Vol., 0,7 l
1 l = 42,84 €

4 -24%  10,99 €
UVP 16,90 € 14,49 €

MIONETTO
Prosecco Spumante Brut, 
DOCG, Italien, 0,75 l
1 l = 14,65 €

5 -15%  9,99 €
UVP 13,90 € 11,79 €

POGGIO DELLE FAINE
Rosso IGT, Toskana, Italien, 
0,75 l
1 l = 13,32 €

1-5 -21% je21,99 €
UVP 36,90 € 27,99 €

WHITLEY NEILL
1 Blood Orange Gin,  
2 Rhubarb & Ginger Gin, 
3 Raspberry Gin, 
4 NEUNEU Japanese Yuzu and 
White Strawberry Gin 
5 Black Cherry Gin,  
41,3% Vol., 1 l

6 -20% 19,99 €
UVP 31,90 € 24,99 €

WHITLEY NEILL
6 Distiller’s Cut Gin,  
41,3% Vol., 1 l 

1-6    je 6,99 €
UVP 8,49 € 7,49 €

SPIER
Signature 

1 Pinotage 
2 Cabernet Sauvignon
3 Merlot 

4 Chardonnay 
5 Sauvignon Blanc
6 Rosé, Chardonnay/Pinot 
Noir,  
Südafrika, 0,75 l
1 l = 9,32 €

-19%  37,99 €
UVP 49,90 € 46,99 €

GIN MARE
Capri, Spanien, 42,7% Vol., 1 l

Von Fruchtig bis Herb: Bei uns finden 
Sie die passende Nuance.

 1 LITER 

 FLASCHE 

41 2
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DEAL

-15%  33,99 €
UVP 26,99 € 39,99 €

GIN MARE
Mediterranean Gin, Spanien, 
42,7% Vol., 1 l

1 2 3

1

2
3 4

5 6

NEU



FASHION 1110 WINE & BAR

-22%  19,99 €
UVP 26,90 € 25,49 €

HAVANA CLUB
Rum Cuba Especial, 37,5% Vol.,  
1 l

-18%  35,99 €
UVP 53,90 € 43,99 €

JOHNNIE WALKER
Black Label Triple Cask, 40% Vol., 
1 l

-22%  28,99 €
UVP 51,90 € 36,99 €

HERRADURA
Reposado Tequila, Mexico, 40% 
Vol., 0,7 l
1 l = 41,41 €

 je 22,99 €
UVP 29,95 €

NEU KLEINIGKEIT
Görls Hot Spots Beanie, Sparkle, 
lady pink, o. Abb.: brown,  
cloudy blue

 je 59,99 €
UVP 79,95 €

NEU KLEINIGKEIT
Bois Hot Spots Crewneck, storm 
blue, o. Abb.: brown, asphalt grey

 je 49,99 €
UVP 69,95 €

NEU KLEINIGKEIT
Görls Hot Spots Pullover, Sparkle, 
cloudy blue, o. Abb.: brown,  
lady pink

 je 22,99 €
UVP 29,95 €

NEU KLEINIGKEIT
Bois Hot Spots Beanie,  
asphalt grey, o. Abb.: brown,  
storm blue

 je 29,99 €
UVP 39,95 €

NEU KLEINIGKEIT
Görls Hot Spots Körtal, Sparkle, 
brown, o. Abb.: lady pink,  
cloudy blue

 je 29,99 €
UVP 39,95 €

NEU KLEINIGKEIT
Bois Hot Spots Körtal, brown,  
o. Abb.: asphalt grey, storm blue

WINTER 
STYLES

1 -29%  29,99 €
UVP 47,90 € 41,99 €

TAMNAVULIN
Tempranillo Cask Single Malt 
Scotch Whisky, 40% Vol., 1 l

5 -18%  49,99 €
UVP 63,90 € 60,99 €

GLENLIVET
Triple Cask Matured Distillers 
Reserve, Speyside Single Malt 
Whisky, 40% Vol., 1 l

2 -21%  54,99 €
UVP 76,90 € 69,99 €

TALISKER
Wilder Seas Parley Scotch 
Whisky, 48,6% Vol., 0,7 l
1 l = 78,56 €

6 -17%  49,99 €
UVP 82,90 € 59,99 €

LAGAVULIN
Single Malt Scotch Whisky 
10y, 43% Vol., 0,7 l
1 l = 71,41 €

3 -17%  49,99 €
UVP 97,90 € 59,99 €

TALISKER
Single Malt Scotch Whisky 
10y, 45,8% Vol., 1 l

8 -14%  74,99 €
UVP 94,90 € 86,99 €

JACK DANIEL’S
Black Whiskey, USA,  
40% Vol., 3 l
1 l = 25,– €

4 -26%  22,99 €
UVP 35,90 € 30,99 €

PROPER NO. 12
Irish Whiskey, 40% Vol., 1 l

2

239,99 €
UVP 279,– €

NEU WELLENSTEYN
Damen Jacke Goldmine 
Short, schwarz

249,99 €
UVP 299,– €

NEU WELLENSTEYN
Herren Jacke Blackbird 
Short, midnightblue

DEAL

DEAL
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 1 LITER 

 FLASCHE 

 3 LITER 

 FLASCHE 
3L

8

3L

 TRAVEL RETAIL 

 EXCLUSIVE 

-25 % 57,99 €
UVP 139,90 € 76,99 €

NEU FLOR DE CANA
Rum 19y, 45% Vol., 0,7 l

1 l = 82,84 €

DEAL

DEAL

7 -33%  59,99 €
UVP 132,90 € 89,99 €

JURA
The Paps 19y Single Malt 
Scotch Whisky, 45,6% Vol., 0,7 l

1 l = 85,70 €
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SPECIFIC 
SHOPS **

SPECIFIC 
SHOPS **

SPECIFIC 
SHOPS **

SPECIFIC 
SHOPS **

SPECIFIC 
SHOPS **

SPECIFIC 
SHOPS **

** Nur in HAM, FRA, DUS, CGN, MUC erhältlich.

* Nur in HAM, FRA, MUC erhältlich.

SPECIFIC 
SHOPS *

Weitere Modelle 昀椀nden Sie in den Filialen HAM, FRA und MUC.
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Verkauf solange der Vorrat reicht! Nur an Airline-Mitarbeiter und Flughafenbeschäftigte gegen Vorlage des Dienstausweises 

oder der Ringeltaube-Kundenkarte. Der Weiterverkauf an Gewerbetreibende ist nicht erlaubt. Druckfehler/Preisänderungen 

vorbehalten. Alle Preise sind in Euro inkl. Mehrwertsteuer. UVP = Unverbindliche Preisempfehlung. 

Nächster Erscheinungstermin: 13. November 2025

11-2025 16.10. — 12.11.2025 www.ringeltaube.de

1-9  je 11,99 €
SERENO
Baumschmuck 

1 Flugzeug hellgrau 
2 NEUNEU Adventure Koffer
3 NEUNEU Globus 

4 NEUNEU Koffer rot Paris 
5 NEUNEU Santa Koffer 

6 NEUNEU Santa Astronaut 
7 NEUNEU Sushi Brücke 

8 NEUNEU Weihnachtsprosecco 

9 Pilot Weihnachtsmann  
im Flugzeug

12-13   je 12,99 €
UVP 14,90 €

HUTSCHENREUTHER
12 Porzellan-Minikugel   
›Spieleabend‹ 2025 
13 Porzellan-Miniglocke  
›Zauberaufführung‹ 2025

10-11  je 12,99 €
NEU SERENO
10 Sesamstraße Elmo 
11 Sesamstraße Krümelmonster

18 9,99 €
UVP 12,95 €

ACCENTRA
Badeset ›Letters to Santa‹, 
Duschgel 100 ml 
+ Handcreme 30 ml 
+ Netzschwamm

25,99 €
UVP 29,90 €

HUTSCHENREUTHER
Set mit Porzellan,  
Minikugel & Miniglocke 
›Weihnachtsspiele‹ 2025 

19  24,99 €
UVP 28,90 €

HUTSCHENREUTHER
›Weihnachtsspiele‹ 2025 

Porzellankugel   
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14-16  je 19,99 €
UVP 22,90 €

HUTSCHENREUTHER
›Weihnachtsspiele‹ 2025 

14 Porzellanglocke   
15 Porzellanzapfen 

16 Porzellanstiefel 

17 11,99 €
UVP 14,95 €

ACCENTRA
Badeset ›Hello Winter‹  

in Geschenkboxen,  
Duschgel 100 ml  
+ Handcreme 30 ml  
+ 2× Bade昀椀zzer  
+ 6er Nagelfeieln  
+ Netzschwamm
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